W6956
1098-EGR 和1098H-EGR 型减压阀
•  压差低至
70 mbar / 1 psi
•  可快速更换的阀
内件组件
• 不向大气排放
• 可选的降噪阀内件

订购信息
使用第2页和第3页的“规范”部分，仔细检查每个规
范右侧的说明。使用此信息完成下页的订购指南。在需
要选择的地方指定所需的选择。然后将订购指南发送到
您当地的销售办事处。
- 续 -
订购指南
主阀阀体尺寸 (单选项)
  DN 25 / NPS 1***
  DN 50 / NPS 2***
  DN 80 / NPS 3***
   DN 100 / NPS 4***
  DN 150 / NPS 6***
  DN 200 x 150 / NPS 8 x 6
     (不提供铸铁材料)***
  DN 300 x 150 / NPS 12 x 6
     (不提供铸铁材料)***
主阀体材料和端部连接方式 (单选项)
 铸铁阀体
  NPT (仅适用于NPT 1或2)***
  CL125 FF***
21
1098-EGR型
订购指南 (续)
 WCC钢阀体
  NPT (仅适用于NPT 1或2)***
  CL150 RF***
  SWE (仅适用于DN 25或50 / NPS 1或2)**
  CL300 RF***
  CL600 RF*
  管径40的BWE
   PN 16/25/40 (不适用于DN 200 x 150或
300 x 150 / NPS 8 x 6或12 x 6)*
    其他需求 ____________
 CF8M不锈钢
  NPT (仅适用于NPT 1或2)***
  CL150 RF***
  CL300 RF***
   CL600 RF*
   SWE (仅适用于DN 25或50 / NPS 1或2)**
   管径40的BWE
   PN 16/25/40 (不适用于DN 200 x 150或
300 x 150 / NPS 8 x 6或12 x 6)*
其他需求 ____________
阀笼和阀笼材料 (单选项)
  CF8M不锈钢线性阀笼***
  416不锈钢Whisper Trim™阀内件阀笼***
  316不锈钢Whisper Trim阀内件阀笼**
  ENC表面处理的铸铁的快开放式阀笼***
主阀弹簧 (单选项)
 最大压差和弹簧颜色
  1.4 bar / 20 psi, 黄色**
  4.1 bar / 60 psi, 绿色***
  8.6 bar / 125 psi, 蓝色***
  27.6 bar / 400 psi, 红色***
弹簧材料 (单选项)
  钢***
  Inconel® X-750
执行机构尺寸 (单选项)
  1098型尺寸为70, 最大设定压力
     3.4 bar / 50 psig
  1098型尺寸为40, 最大设定压力
     5.2 bar / 75 psig (标准)
  1098型尺寸为30, 最大设定压力
     6.9 bar / 100 psig
  1098H型尺寸为30H, 最大设定压力
     24.1 bar / 350 psig
执行机构和阀帽材料 (单选项)
  带钢制阀帽的钢制箱体***
  带不锈钢阀帽的不锈钢箱体**
阀体法兰材料 (单选项)
  ENC表面处理的铸铁***
  ENC表面处理的钢***
  ENC表面处理的CF8M不锈钢**
阀塞和阀座圈 (单选项)
  416不锈钢***
  316不锈钢**
阀膜，O型环和其它弹性材料 (单选项)
  丁腈橡胶 (NBR)***
  氟橡胶 (FKM)***
  乙丙橡胶 (EPDM)**
出口压力范围 (单选项)
6351型指挥器
  0.21至1.4 bar / 3至20 psig**
  0.34至2.4 bar / 5至35 psig**
  2.4至6.9 bar / 35至100 psig**
6352型指挥器
  35 mbar至0.14 bar / 14 in. w.c.至2 psig***
  0.14至0.69 bar / 2至10 psig**
6353型指挥器